

Blueberries
125g
\$3.50
punnet
\$28.00 per 1kg

Special available
until 5/09/2023.



Blueberries
125g
\$3.50
punnet
\$28.00 per 1kg

Special available
until 5/09/2023.



Blueberries
125g
\$3.50
punnet
\$28.00 per 1kg

Special available
until 5/09/2023.



Blueberries
125g
\$3.50
punnet
\$28.00 per 1kg

Special available
until 5/09/2023.



Blueberries
125g
\$3.50
punnet
\$28.00 per 1kg

Special available
until 5/09/2023.



Blueberries
125g
\$3.50
punnet
\$28.00 per 1kg

Special available
until 5/09/2023.



SPECIAL

Blueberries
125g
\$3.50
punnet
\$28.00 per 1kg

Special available
until 5/09/2023.



SPECIAL

Blueberries
125g
\$3.50
punnet
\$28.00 per 1kg

Special available
until 5/09/2023.



SPECIAL

Blueberries
125g
\$3.50
punnet
\$28.00 per 1kg

Special available
until 5/09/2023.

